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imageRUNNER ADVANCE DX



מגוון המוצרים של 
 imageRUNNER
 ADVANCE DX

מעבר לעתיד דיגיטלי
כיצד ייראו מקומות העבודה בעתיד? זוהי שאלה שעולה בכל עסק בתקופה 

זו של מעבר לצורות עבודה גמישות יותר.
מספר הולך וגדל של ארגונים יאפשרו בעתיד לעובדיהם לעבוד מכל מקום וחברי 

צוות ישתפו פעולה זה עם זה ממיקומים שונים. 

מאחר שצורת העבודה שלנו משתנה באופן 
משמעותי כל כך, כך גם צורכי ההדפסה 

והסריקה שלנו.

לפני 10 שנים, היה צורך במדפסות רק להדפסת 
עותקים פיזיים של מסמכים. צורך זה לא נעלם, 

אך כדי לענות על הדרישות של סגנונות העבודה 
ההיברידיים המודרניים, מדפסות זקוקות ליכולות 

חדשות שיאפשרו להן לתפקד כמרכז להדפסות 
ולסריקות:

כדי לתמוך בזרימות עבודה היברידיות יעילות, 
עליהן לאפשר המרה של מסמכים לקבצים 

בנוסף להדפסתם. עליהן להתחבר בצורה חלקה 
ליישומים השונים במרחב העבודה ולאפשר 
העברה נוחה של מסמכים לזרימות עבודה.

בנוסף, עליהן להיות מאובטחות, ולהגן על המידע 
הרגיש ביותר של העסק שלך בכל שלב במחזור 

החיים של מסמכים. 

 imageRUNNER ADVANCE מגוון מוצרי
DX של Canon תוכנן תוך מחשבה על עבודה 
היברידית יעילה. מגוון המכשירים המשולבים 

החכמים, המבוסס על פלטפורמת הדור 
 imageRUNNER השלישי עטורת הפרסים של

ADVANCE, תוכנן תוך שימוש בטכנולוגיה 
החדשנית ביותר לסריקה ולעיבוד של מסמכים, 
והוא כולל קישוריות מתקדמת לענן כסטנדרט. 
 ,imageRUNNER ADVANCE מגוון מוצרי

הפרודוקטיבי, המאובטח והמקוון מסייע בהאצת 
המסע שלך לשינוי דיגיטלי על-ידי שילוב חלק של 

תדפיסים פיזיים וקבצים דיגיטליים.

iR-ADV DXC5800

מדפסות משולבות להדפסה בשחור-לבן

מדפסות משולבות להדפסה בצבע

iR-ADV DX717/617/527iR-ADV DX4700iR-ADV DXC7700

iR-ADV DXC257/C357 iR-ADV DX8700

הטכנולוגיה ניצבת בבסיסו של סגנון עבודה 
'היברידי' זה. כל ארגון עובר מסע של שינוי 
דיגיטלי שיאפשר לעובדים לעבוד, להתחבר 
ולשתף פעולה מכל מקום שבו הם נמצאים. 

הדגם העדכני ביותר

הדגם העדכני ביותר

הדגם העדכני ביותר

הדגם העדכני ביותר

iR-ADV DX6780iiR-ADV DX6800

iR-ADV DXC478 iR-ADV DXC3800



שינוי 
בפרודוקטיביות

עם ההסתגלות של ארגונים לכוח אדם מבוזר יותר, הם שוקלים מחדש את 
אופן השימוש במשרד, וכן את אופן הניהול של מסמכים ומידע.

ברבים מהארגונים שמתכוונים להמשיך ולאמץ עבודה מרחוק בטווח הארוך תהיה פחות נוכחות 
פיזית יומיומית של עובדים.

כאשר העובדים יגיעו למשרד, הם ירצו לעבוד בצורה הפרודוקטיבית ביותר האפשרית. לכן, בכל 
הנוגע לניהול מסמכים, החל מהדפסת עלונים וכלה בסריקת חוזים, הם זקוקים למדפסות משולבות 

מהירות, פשוטות לשימוש והמאפשרות תמיכה בזרימות עבודה יעילות של מסמכים.

המדפסות המשולבות שלנו מציעות מהירויות סריקה והדפסה חסרות מתחרים כדי לסייע לך בניהול 
העסק שלך בצורה החלקה ביותר האפשרית.

תכונה מרכזית



בנוסף, טכנולוגיית הסריקה המתקדמת פועלת 
 uniFLOW Online בצורה חלקה עם תוכנת

שלנו כדי לאפשר לעובדים שלך להישאר 
פרודוקטיביים על-ידי קיצור הזמן המתבזבז 

על משימות מיותרות. משימות כדוגמת 
הקצאת שמות, בחירת מיקום אחסון, כניסות 
לשירותי צד שלישי ושמירה באצווה מבוצעות 
באופן אוטומטי. המדפסות המשולבות שלנו 

משתמשות גם בלמידת מכונה כדי לזכור 
אפשרויות סריקה, הדפסה וגימור מועדפות, 

והן מקצרות את משך השימוש בלוח ההפעלה 
וחוסכות לעובדים זמן יקר על-ידי ייתור הצורך 

בהזנה חוזרת של פרטים לביצוע משימות 
שגרתיות.

בנוסף, כל המדפסות המשולבות שלנו מצוידות 
כסטנדרט ב-OCR )זיהוי תווים אופטי(, 

 ,IRIS המופעל באמצעות טכנולוגיית
המאפשר ליהנות מאוטומציה של סיווג מסמכים 
וחילוץ מידע. לאחר מכן ניתן להשתמש בתוכנת 
 uniFLOW תכונה הזמינה עם ,Filing Assist
Online, כדי לזהות ולתייק באופן אוטומטי את 

המסמכים שנסרקו.

פרטי הסריקה, כגון סוג המסמך או שם 
המסמך, מחולצים בשלב ההמרה הדיגיטלית 

ונעשה בהם שימוש מיידי להקצאת שמות 
ולשמירה של הקבצים במיקום המתאים בענן. 

התוכנה מסוגלת גם ללמוד לזהות מסמכים 
עסקיים נפוצים וכך לתמוך בתיוק אוטומטי 

מהיר יותר להבא.

ניתן לחבר את המידע שחולץ ישירות לתוכנת 
זרימת העבודה שלך, כך שהעובדים מבזבזים 

פחות זמן בהזנה ידנית של נתונים.

טכנולוגיה זו לא רק חוסכת זמן לעובדים, 
אלה גם מצמצמת שגיאות על-ידי זיהוי נתונים 
שגויים, לא מדויקים או חלקיים בזמן הסריקה. 
מגוון המוצרים שלנו תוכנן להיות קל לשימוש 

ככל הניתן, בעזרת ממשק וחוויית משתמש 
עקביים, בכל המדפסת המשולבות שלנו שבהן 

אתה משתמש.

כך ניתן להוסיף מדפסות משולבות חדשות 
שמאפשרות לעובדים שימוש קל ללא צורך 

בלמידת פונקציונליות חדשה. בנוסף, הפשטות 
של הממשק פירושה שהם מבזבזים פחות זמן 

בניווט בפונקציות. 

 imageRUNNER לבסוף, מגוון המוצרים של
ADVANCE DX מסייע ביצירת סביבת עבודה 

היברידית יעילה באמצעות קישוריות. המדפסות 
המשולבות מתחברות בצורה חלקה לתוכנת 

זרימת העבודה שלך והן מציעות תאימות למגוון 
פלטפורמות ענן ציבורי, ומבטיחות שהעובדים 

שלך יוכלו לסרוק ולהדפיס מיישומים נפוצים 
.OneDrive-ו Dropbox כגון

המדפסות המשולבות מסוגלות לסייע גם 
בחיבור של עובדים מקומיים ומרוחקים על-ידי 
המרה דיגיטלית קלה של מידע. כך מתאפשר 

לעובדים לגשת בצורה יעילה ומכל מקום 
למסמכים הדרושים להם. מגוון המדפסות 

 Canon המשולבות תואם לאפליקציית
 uniFLOW ולאפליקציית PRINT Business

Online, המאפשרות לך להפעיל מרחוק את 
המדפסת המשולבת ולבחור בפונקציות הדפסה 

וסריקה ללא מגע יד.
כך מתאפשר לעובדים להדפיס ולסרוק בקלות 

מכל מכשיר, מבלי להיות פיזית בקרבתה.

המדפסות המשולבות שלנו משתמשות 
באוטומציה ובלמידת מכונה כדי לחסוך זמן 

יקר של העובדים.



פעולה בסביבות עבודה חדשות משמעותה דאגות אבטחה חדשות, בעיקר 
.VPN-מכיוון שנתונים יזרמו למיקומים ולמכשירים מחוץ ל

כהתקן מחובר, מדפסת מבוססת ענן צריכה להציע אמצעי הגנה עוצמתיים כדי להבטיח שהמידע 
יגיע לידיים הנכונות בלבד.

מגוון המוצרים של imageRUNNER ADVANCE DX משתמש בחומרה, בתוכנה ובשירותים 
המתקדמים ביותר של Canon כדי להבטיח סריקה מאובטחת.

מערך יכולות האבטחה העוצמתיות שלו מסייע בהבטחת הסודיות, הנגישות והזמינות של המידע 
שלך לאורך מחזור החיים שלו מבלי לפגוע בפרודוקטיביות.

תכונה מרכזית

שמירה על האבטחה 
ועל התאימות



תמיכה בהתקדמות החקיקתית, לרבות 
GDPR, שהופכת לעדיפות עסקית הולכת 

וגוברת.

מגוון המוצרים והשירותים הכלולים בו עונים על 
הצורך באבטחה פיזית ודיגיטלית, מבלי לפגוע 

ביכולת של העובדים לגשת לנתונים, למידע 
ולמסמכים הדרושים לביצוע תפקידם.

 זוהי פלטפורמה שתוכננה לאבטחה,
ביחד עם אימות ובקרת גישה המבוססים על 
זיהוי, שירותי ענן ציבורי מאובטחים ואבטחה 

אופטימלית של מסמכים, שמגבירה את 
החסינות של מדיניות להקשחת מכשירים 

ומקטינה את הסיכון לאובדן נתונים.

 imageRUNNER מגוון המוצרים של
ADVANCE DX מוגן במלואו מפני מגוון רחב 

של מתקפות, החל מאימות מערכת בשלב 
האתחול ועד להגנה מפני שינויים שלא כדין 

וחסימת ההפעלה של תוכניות בלתי מורשות. 
חסימת ההפעלה תוכניות בלתי מורשות 
מסופקות על-ידי ספקית אבטחת הסייבר 

 המובילה McAfee, באמצעות תוכנת
McAfee Embedded Control שלה. 
השילוב של פונקציות אבטחה אלה פוגע 

ביכולת של האקרים פוטנציאליים לפרוץ את 
מנגנוני האבטחה של המדפסות המשולבות. 

נתוני Syslog מספקים גם פרטי אבטחה 
בזמן אמת על המכשיר, אשר ניתנים 

לניתוח באמצעות פתרון מתאים של צד 
שלישי באמצעות תקנים מוכרים בתעשייה 
והם משפרים את יכולות השילוב של היצע 

המוצרים עם כל פתרון פרטי אבטחה וניהול 
.)SIEM( אירועים

התחברות למכשירים באמצעות אימות 
משתמשים פירושה שניתן להשהות בבטחה 

אפילו עבודות שנשלחות ממכשירים ניידים 
ולהדפיס אותן באופן מאובטח באמצעות 

uniFLOW Online – וכך להגן על הסודיות. 
כדי למנוע הפצה בלתי מורשית של מידע רגיש, 

ניתן להשבית פונקציות שונות במכשיר עבור 
משתמשים בודדים, בעוד שהתראות חזותיות 

וקוליות של 'תזכורת מסמך מקור' מתריעות 
בפניך אם מידע רגיש ממסמכי מקור סרוקים 

נשאר במכשיר.

הדפסת אורחים מאפשרת גם הדפסה 
מאובטחת אד הוק ממכשירים ניידים ללא גישה 

לרשת הארגונית שלך.
uniFLOW Online Express המותקן 

כסטנדרט מאפשר לך להוסיף אפשרויות בקרה 
נוספות על ידי שדרוג ל-uniFLOW Online או 

 .uniFLOW לפתרון המלא של

פונקציית 'מחיקת כונן דיסק קשיח וכונן SSD' מסירה 
תמונות סמויות בסיום כל משימה.

פונקציית 'אתחול כונן דיסק קשיח וכונן SSD' מוחקת 
ומחליפה את כל הנתונים בכונן הקשיח בסוף מחזור 

החיים שלו.

פונקציית 'הצפנת נתונים בכונן דיסק קשיח ובכונן 
SSD' מסייעת בהגנה על מידע גם לאחר הסרת הכונן 

הקשיח והיא נושאת כעת אישור FIPS 140-2 בדגמים 
נבחרים.

פרוטוקול SMB 3.0 מספק הצפנה מאובטחת.

הדפסה וסריקה מוצפנות וסימן מים מאובטח.

רשת כפולה.

מודול TPM 2.0 לטכנולוגיית הצפנה חזקה יותר.

מערך יכולות האבטחה העוצמתיות שלו מסייע 
בהבטחת הסודיות, הנגישות והזמינות של 

המידע שלך לאורך מחזור החיים שלו.

הפונקציות הנוספות הכלולות כסטנדרט
ב-imageRUNNER ADVANCE DX כוללות:



ההגנה על הסביבה מעולם לא הייתה ממוקמת גבוה יותר בסדר העדיפויות 
של החברה ועובדיה. אנו מאמינים בכל ליבנו ביתרונות ש-Canon, העובדים, 

המוצרים והשירותים שלה מסוגלים לספק ללקוחות שלה ולחברה כולה. 
לכן אנו פועלים בהתאם לפילוסופיה של Kyosei, מילה ביפנית שפירוש 'חיים ועבודה יחד לטובת 

הכלל'. 'טובת הכלל' מוגדרת על-ידי יעדי האו"ם לפיתוח ידידותי לסביבה )SDG(, המהווים מסגרת 
עבור Canon לניהול ההשפעות החברתיות והסביבתיות שלה.

תכונה מרכזית

הגנה על 
הסביבה



 imageRUNNER מגוון המוצרים של
ADVANCE DX מבוסס מאלף ועד תו על 
ערכים אלה. סדרת המדפסות המשולבות 
 imageRUNNER ADVANCE החדשה

C5800 מפיקה עד 18% פחות פחמן דו-חמצני 
לאורך מחזור החיים שלה, בעוד שהתכנון של 

המוצרים בסדרה מצמצם את השימוש בחומרי 
גלם בעד 20% בהשוואה לדור הקודם שלה – 

.imageRUNNER ADVANCE DX 5700

בנוסף, הטכנולוגיה החכמה המיושמת בה 
הופכת את ההגדרות לאופטימליות, וכך 

מצמצמת את הפסולת ואת צריכת החשמל 
והנייר.

לדוגמה, תוכנת המדפסת מסוגלת לבטל את 
ההדפסה של עמודים ריקים, בעוד שעוצמת 

העיבוד המתקדמת ויכולות התצוגה המקדימה 
בדגמי הסדרה מקטינים את הצורך בהדפסה 

ובהדפסה חוזרת של מסמכים חשובים. 

צריכת החשמל מופחתת אף היא ככל הניתן, 
הודות למצבי שינה מתקדמים, כך שאין 

צריכה מיותרת של חשמל. השיפורים שערכנו 
ביכולת ההתכה של הטונר בדור החדש של 

 imageRUNNER ,המדפסות המשולבות שלנו
ADVANCE DX C5800, מאפשרים הפחתה 
 )TEC( של 15% בצריכת החשמל האופיינית

לעומת דגמים קודמים באותה מהירות הדפסה. 

כך מתאפשרת מהירות הדפסה גבוהה יותר 
)70 עמודים לדקה( באותה צריכת חשמל, 

בדומה לדגם הקודם במהירות של 60 עמודים 
לדקה.

זרימות העבודה המתקדמות וכלי הניתוח 
המתקדמים הזמינים בפלטפורמת 

imageRUNNER ADVANCE DX מאפשרים 
לך להפוך את השימוש בהדפסות לאופטימלי 
לאורך זמן וכך להפיק את המרב מפונקציית 

ההדפסה. 

תכונות אלה מאפשרות למגוון המוצרים של 
Canon לתמוך בטכנולוגיה דיגיטלית שמתאימה 

לערכים הארגוניים המודרניים: והם מספקים 
ותומכים בפונקציונליות מקסימלית תוך שמירה 

על השפעה חיובית על ההשפעה הסביבתית של 
מקום העבודה.

אנו פועלים ללא הרף למציאת פתרונות חדשניים 
להפחתת ההשפעה הסביבתית של המוצרים 

שלנו לאורך מחזור החיים שלהם. כשותפה 
שלך, שינויים אלה יסייעו לך בתורם בעמידה 
במטרות ובערכים הארגוניים שלך להגנה על 

הסביבה.

iR-ADV DXC5800

סדרת המדפסות המשולבות החדשה 
 imageRUNNER ADVANCE C5800

מפיקה עד 18% פחות פחמן דו-חמצני והיא 
שוקלת 20% בהשוואה לדור הקודם שלה.



אינטגרציה 
דיגיטלית

אתה זקוק לפתרון גמיש מספיק שיתמוך באסטרטגיית הענן 
ובתוכנות שלך מדור קודם. פתרון כזה שפועל כבר עכשיו, 

ושמתאים למסע שלך לסביבת עבודה דיגיטלית.

האינטגרציה עם פלטפורמות מובילות לאחסון 
 Dropbox , Evernote , Box בענן, לרבות
ו-OneDrive, משנה באופן מיידי את המרת 

הנתונים לקבצים דיגיטליים.

 imageRUNNER לכן מגוון המוצרים של
ADVANCE DX מותאם באופן מלא לפעולה 

הדדית עם שירותים דיגיטליים מובילים ועם 
 Canon. מגוון רחב יותר של פתרונות ענן של

uniFLOW Online Express מוטבע 
במכשירים והוא מוכן לשימוש תוך הוספת 

תכונות אבטחה מובנות למניעת הפעלה בלתי 
מורשית הודות לאימות מכשיר, אימות דו-
גורמי ויכולות להגבלת פונקציות המכשיר.

המדפסות המשולבות שלנו כוללות כסטנדרט 
כלי ניתוח מתקדמים וכלים לניהול צי 

המכשירים שלך. תוכל לשדרג בקלות את 
המכשירים, הניתנים להתאמה לדרישותיך 
בעת הצורך, ל-uniFLOW Online כאשר 

יידרשו לך מחברים נוספים לענן ותכונות 
אבטחה ודיווח נוספות. 

 יכולות נוספות בענן כוללות את שירותי
הענן של Canon לשיתוף פעולה בין 

מרחבי עבודה - אוטומציה של תהליכים 
)CWC-PA(, הדרך הנוחה, החכמה והתואמת 

לניהול מסמכים ותהליכים החיוניים לפעילות 
העסקית היישר מהמכשיר של Canon, ללא 

צורך בפעולות IT מורכבות. שירותי הענן 
לשיתוף פעולה בין מרחבי עבודה - אוטומציה 

של תהליכים מהווים חלק משירותי המרת 
 Canon של )DTS( המסמכים הדיגיטליים

והם משלבים את החומרה ואת התוכנה 
המובילות שלנו באקוסיסטם טכנולוגי משולב, 

המתוכנן לתמוך במסע שלך לשינוי דיגיטלי.

הצעה זו משלבת פתרונות תוכנה לשירותי 
הדפסה מנוהלים ולשיתוף פעולה בין מרחבי 

עבודה. הפתרונות לשיתוף פעולה בין מרחבי 
עבודה כוללים את CWC-PA. פלטפורמה זו 
פועלת בצורה חלקה עם טכנולוגיות החומרה 

והתוכנה הנרחבות של Canon המחוברות 
לענן, והיא מאפשרת לעסקים לשנות באופן 

דיגיטלי את ניהול התוכן שלהם באמצעות 
פלטפורמת SaaS המבוססת במלואה על 

הענן. 

האינטגרציה עם פלטפורמות מובילות לאחסון 
 Dropbox , Evernote , Box בענן, לרבות

ו-OneDrive, משנה באופן מיידי את המרת 
הנתונים לקבצים דיגיטליים. 

בנוסף, אוטומציה של זרימות עבודה באמצעות 
הענן בשילוב עם יישומים עסקיים, לרבות 

Terefore או Concur, מבטיחה שזרימות 
העבודה המתקדמות ישתלבו בצורה חלקה 

בתהליכים קיימים.



 CANON הפתרונות של
לשינוי דיגיטלי

האץ את המסע שלך לשינוי דיגיטלי, מכל מקום שבו אתה עובד, באמצעות השירותים המשולבים שלנו לניהול מכשירים ומידע ופתרונות 
שתוכננו לשלב בצורה חלקה תדפיסים וקבצים.

השירותים שלנו לשינוי דיגיטלי, הנגישים בענן, באופן מקומי או בסביבה היברידית, משלבים מוצרים, שירותים ופתרונות חדשניים 
כדי לאפשר לך להשיג את המטרות של פרודוקטיביות מתקדמת, שיתוף פעולה, אבטחה, תאימות והגנה על הסביבה.

 התרשים לעיל מדגים את האופן שבו הרכיבים באקוסיסטם הטכנולוגי שלנו
פועלים יחדיו, כולל שירותי ההדפסה המנוהלים, הפתרונות לשיתוף פעולה 

בין מרחבי עבודה והמכשירים מבוססי הענן שלנו.

מכשירים 
שיתוף פעולה בין מבוססי ענן

מרחבי עבודה
שירותים משופרים

שירותי ליבה

פתרונות אוטומציה של תהליכים

פתרונות סריקה מתקדמים

פתרונות קישוריות ענן

שירותי הדפסה 
מנוהלים



Canon היא שם נרדף לצילום. אנו משתמשים בניסיון שלנו 
בתחום כדי ליצור הבדל ולאפשר שינוי.

עבור הלקוחות שלנו במסעם לשינוי דיגיטלי ולעבודה בדרכים חדשות.

עבור שינוי חברתי רחב יותר באמצעות ההתמקדות השוטפת שלנו בהגנה על 
הסביבה כחלק מהמורשת ומהתרבות הארגוניות שלנו. 

לבסוף, גם אנחנו משתנים עם ההשקעה שלנו בשווקים, במוצרים ובטכנולוגיות 
חדשים. אנחנו כאן לטווח הארוך לטובת הכלל, הלקוחות והעובדים שלנו, ולטובת 

החברה בכללותה.

הפילוסופיה של Canon מבוססת על 4 יסודות: 

חדשנות – היסטוריה ארוכה של מעל 80 שנה בתחום הצילום עם 
טכנולוגיות חדשניות. אנו פורצי דרך בתחומים רבים בענף ויש לנו 

מחויבות עמוקה לפיתוחים טכנולוגיים חדשניים גם בעתיד. 

תמיכה – מגוון שירותים רחב שנועד להבטיח איכות מעולה לשביעות 
רצון הלקוחות. אנו מחויבים לשפר את היעילות של מוצרינו ולאפשר 

ללקוחותינו להשיג יותר מהמוצרים שברשותם באמצעות צוותי המחקר 
והפיתוח שלנו. 

אבטחה – הפתרונות והשירותים של Canon מאפשרים להגן על כל 
המסמכים והנתונים הרגישים, בין אם הם מודפסים ובין הם מאוחסנים 

כקבצים דיגיטליים, לכל אורך החיים של מסמכים. הפתרונות והשירותים 
שלנו תוכננו לאבטחה. 

הגנה על הסביבה – Canon התאימה את שיטות העבודה שלה ליעדי 
האו"ם לפיתוח ידידותי לסביבה )SDG(, כגון מחויבויות להפחתת 

פליטות הפחמן הדו-חמצני לאורך מחזור חיי המוצר על-ידי הקטנת 
חומרי האריזה ואיחוד מרכזי הפצה.

השילוב של כל הרכיבים הללו הופך את Canon לשותפה המתאימה עבורך. 

CANON למה
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